



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	820 828 682
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRANSVIK KYSTFISKE AS
Forretningsadresse:	Parkgata 10 8300 SVOLVÆR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor-Gunnar Kransvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		675 000	525 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>675 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		63 211	
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 500	61 500
Annen driftskostnad	2	2 164 448	4 071 290
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 289 159</b>	<b>4 132 790</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 614 159</b>	<b>-3 607 790</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		61 157 149	33 092 010
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 258 249	947 162
Annen renteinntekt		3 958 486	9 893 982
Annen finansinntekt		8 105 743	113 653 716
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		118 176	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76 597 802</b>	<b>157 586 870</b>
Annen rentekostnad		55 590 553	29 080 977
Annen finanskostnad		91 375	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>55 681 928</b>	<b>29 080 977</b>
<b>Netto finans</b>		<b>20 915 874</b>	<b>128 505 893</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 301 715</b>	<b>124 898 103</b>
Skattekostnad på resultat	4	-327 556	-407 865
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	15 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	4 629 271	110 305 968
Overført fra annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	6 406 380	6 467 880
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 406 380</b>	<b>6 467 880</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 034 733 840	661 390 619
Lån til foretak i samme konsern	7, 8		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		4 448 156	8 382 101
Andre langsiktige fordringer		36 400 000	37 400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 075 581 995</b>	<b>707 172 720</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 081 988 375</b>	<b>713 640 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9		546 000
Andre kortsiktige fordringer	8	1 894 903	9 405 371
Konsernfordringer		89 119 979	80 490 318
<b>Sum fordringer</b>		<b>91 014 882</b>	<b>90 441 688</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Markedsbaserte aksjer		35 330 539	212 363
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 330 539</b>	<b>212 363</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	33 891 683	99 340 490



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 891 683	99 340 490
Sum omløpsmidler		160 237 103	189 994 541
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 242 225 478</b>	<b>903 635 141</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 11	36 150	36 150
Overkurs	5	2 265 979	2 265 979
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 302 129</b>	<b>2 302 129</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	254 621 491	249 992 220
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>254 621 491</b>	<b>249 992 220</b>

<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>256 923 620</b>	<b>252 294 349</b>
------------------------	---	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	1 271 303	1 598 859
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 271 303</b>	<b>1 598 859</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	890 299 692	622 861 072
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>890 299 692</b>	<b>622 861 072</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>891 570 995</b>	<b>624 459 931</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 575 469	711 267
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter			69 251
Utbytte		15 000 000	15 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld		63 172 635	950 000
Annen kortsiktig gjeld		13 982 760	10 150 343
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>93 730 864</b>	<b>26 880 861</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>985 301 859</b>	<b>651 340 792</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 242 225 479</b>	<b>903 635 141</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	270 633 614	182 294 527
Annen driftsinntekt	1	8 180 779	119 272 806
<b>Sum inntekter</b>		<b>278 814 393</b>	<b>301 567 333</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		274 849	346 074
Lønnskostnad	2	79 750 158	55 642 732
Avskrivning på varige driftsmidler	3, 4	55 902 335	42 247 590
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		126 669
Annen driftskostnad	2	59 072 081	55 153 740
<b>Sum kostnader</b>		<b>194 999 422</b>	<b>153 516 806</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>83 814 971</b>	<b>148 050 527</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 744 559	10 142 985
Annen finansinntekt		8 251 468	1 806 640
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	118 176	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 114 202</b>	<b>11 949 625</b>
Annen rentekostnad		66 281 568	33 841 376
Annen finanskostnad		541 821	510 335
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>66 823 389</b>	<b>34 351 710</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-51 709 187</b>	<b>-22 402 085</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>32 105 783</b>	<b>125 648 442</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 511 165	1 093 729
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 594 618</b>	<b>124 554 713</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>26 594 618</b>	<b>124 554 713</b>
Minoritetsinteresser		5 822	-10 701
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>26 588 796</b>	<b>124 565 414</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>26 588 796</b>	<b>124 565 414</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		11 594 619	124 554 711
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>26 594 619</b>	<b>124 554 711</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 265 069 081	840 879 786
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 265 069 081</b>	<b>840 879 786</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	18 689 406	19 565 201
Skip og flytende installasjoner	4	356 180 690	255 791 583
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 285 082	1 251 440
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>376 155 178</b>	<b>276 608 224</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap			4 481 771
Investeringer i aksjer og andeler	8	4 453 156	4 025 000
Andre langsiktige fordringer	9	36 415 000	37 400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 868 155</b>	<b>45 906 771</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 682 092 414</b>	<b>1 163 394 781</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>220 017</b>	<b>173 877</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	2 099 277	247 312
Andre kortsiktige fordringer	9	5 243 067	3 449 613
Konsernfordringer	9, 10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 342 343</b>	<b>3 696 925</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	5	35 330 539	212 363
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 330 539</b>	<b>212 363</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	104 021 935	153 392 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>104 021 935</b>	<b>153 392 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>146 914 834</b>	<b>157 475 403</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 829 007 248</b>	<b>1 320 870 184</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	36 150	36 150
Overkurs	13	2 265 978	2 265 979
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 302 128</b>	<b>2 302 129</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	275 385 316	263 796 518
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>275 385 315</b>	<b>263 796 520</b>
Minoritetsinteresser		90 523	84 701
<b>Sum egenkapital</b>		<b>277 777 967</b>	<b>266 183 349</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	275 800 330	183 817 512
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>275 800 330</b>	<b>183 817 512</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 153 039 976	800 528 072
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 153 039 976</b>	<b>800 528 072</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 428 840 306</b>	<b>984 345 584</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		37 129 100	6 394 855



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	6	13 496 408	9 837 335
Skyldig offentlige avgifter		36 947 588	19 514 863
Utbytte		15 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	-1	
Annen kortsiktig gjeld	9	19 815 880	19 594 198
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>122 388 975</b>	<b>70 341 251</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 551 229 281</b>	<b>1 054 686 835</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 829 007 248</b>	<b>1 320 870 184</b>



**Konsernregnskap 2023  
for  
Kransvik Kystfiske AS**

org.nr.: 820 828 682



## Årsberetning 2023 for Kransvik Kystfiske AS

### Virksomhetens art

Kransvik Kystfiske AS er et selskap der hovedvirksomheten er å være morselskap. Selskapet er lokalisert i Vågan kommune. Konsernet består av morselskapet Kransvik Kystfiske AS og datterselskapene Kransvik AS, Gerd Julie AS, Straumberg Drift AS, Kransvik Eiendom AS og Notbøteriet AS. Selskapene Kransvik AS, Gerd Julie AS og Straumberg Drift AS driver med fiske og fangst lokalisert i Vågan, mens Notbøteriet AS driver med reparasjon av fiskeredskaper og er lokalisert i Måsøy kommune. Kransvik Eiendom AS drifter næringslokaler i konsernet.

Gerd Julie AS er kjøpt inn i konsernet i 2023.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av konsernregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Driftsinntektene for Kransvik Kystfiske AS har økt fra kr 525.000 i 2022 til kr 675.000 2023. For konsernet har driftsinntektene gått ned fra kr 301.567.333 i 2022 til kr 278.814.393 i 2023.

Årsresultat etter skatt for Kransvik Kystfiske AS er minsket fra 125.305.968 i 2022 til 19.629.271 i 2023. Konsernets årsresultat etter skatt er redusert fra kr 124.554.713 (herav til minoritetsinteresser kr -10.701) i 2022 til 26.594.618 (herav til minoritetsinteresser kr 5.822) i 2023.

Som kontantstrømoppstillingen viser hadde konsernet en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (65.922'), en negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (- 353.285') og en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (237.993'). Til sammen negativ 49.370'.

Tilsvarende for Morselskapet; positivt 18.698', negativt -398.808', positivt 314.661'. Sum endring i kontanter og kontantekvivalenter -65.450'.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til den enhver tid gjeldende rente, men risikoen anses som lav all den tid datterselskapene er solid.

Konsernets lån er i hovedsak i lokal valuta. Konsernet har bundet rentene på langsiktige lån mot Innovasjon Norge og inngått rentebytteavtaler på deler av sin langsiktige gjeld mot kredittinstitusjoner.

Kredittrisiko på faste kunder anses som liten, da konsernets største kunde er Norges Råfisklag og Norges Sildesalgslag..

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Det har i året vært to ulykker om bord på båten Knut Olav som resulterte i til sammen 45 dager sykemelding. Det har ikke vært skader eller sykemeldinger på båtene Straumberg og Skomværhav. På båten Gerd Julie hadde vi en langtidssykemeldt som gikk over til omskolering og en som kom tilbake i jobb i oktober. Ingen av dem var relatert til arbeidsuhell. I administrasjonen og på Knut Olav har det vært en langtidssykemeldt.

Kransvik Kystfiske AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet hadde ved årets utløp 0 ansatte, 0 kvinner og 0 menn. I konsernet var det 47 ansatte, 2 kvinner og 45 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.



Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonalitet, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Pr. dato er det ingen kvinner ansatt på fiskefartøyene.

## Åpenhetsloven

Loven omfatter både morselskap og Kransvik AS. Styret stiller seg bak åpenhetsloven og vil etterstrebe at selskapet overholder pliktene som loven omfatter. Redegjørelse for jobben vi gjør vil publiseres på vår nettside [kransvik.no](http://kransvik.no).

## Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Datterselskapene som driver med fiske og fangst tilsier at miljøet blir tilført forurensing. Det gjelder CO2 utslipp fra fiskefartøyene. Selskapet rapporterer inn NOX-utslipp og betaler NOx-avgift til staten. Etter styrets mening er ikke forurensingen mer enn det som er normalt for denne typen virksomhet.

## Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde morselskapet et resultat etter skattekostnad på kr. 19.629.271 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	15.000.000
Overføring annen egenkapital	4.629.271
Sum disponert	<u>19.629.271</u>

Svolvær, 10.06.2024  
Styret i Kransvik Kystfiske AS

---

Tor-Gunnar Kransvik  
styreleder

---

Tor Oddbjørn Kransvik  
styremedlem

---

Kristian Kransvik  
styremedlem/daglig leder



## Resultatregnskap - mor/konsern

### Kransvik Kystfiske AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0	1	270 633 614	182 294 527
675 000	525 000	1	8 180 779	119 272 806
<b>675 000</b>	<b>525 000</b>		<b>278 814 393</b>	<b>301 567 333</b>
63 211	0		274 849	346 074
0	0	2	79 750 158	55 642 732
61 500	61 500	3, 4	55 902 335	42 247 590
0	0	3, 4	0	126 669
2 164 448	4 071 290	2	59 072 081	55 153 740
<b>2 289 159</b>	<b>4 132 790</b>		<b>194 999 422</b>	<b>153 516 806</b>
<b>-1 614 159</b>	<b>-3 607 790</b>		<b>83 814 971</b>	<b>148 050 527</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
61 157 149	33 092 010		0	0
3 258 249	947 162		0	0
3 958 486	9 893 982		6 744 559	10 142 985
8 105 743	113 653 716		8 251 468	1 806 640
118 176	0	5	118 176	0
0	38 000		0	0
55 590 553	29 042 977		66 281 568	33 841 376
91 375	0		541 821	510 335
<b>20 915 874</b>	<b>128 505 893</b>		<b>-51 709 187</b>	<b>-22 402 085</b>
<b>19 301 715</b>	<b>124 898 103</b>		<b>32 105 783</b>	<b>125 648 442</b>
-327 556	-407 865	6	5 511 165	1 093 729
<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>		<b>26 594 618</b>	<b>124 554 713</b>
<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>		<b>26 594 618</b>	<b>124 554 713</b>
0	0		5 822	-10 701
<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>		<b>26 588 796</b>	<b>124 565 414</b>
<b>Overføringer</b>				
15 000 000	15 000 000			
4 629 271	110 305 968			
<b>19 629 271</b>	<b>125 305 968</b>			





## Balanse - mor/konsern

Morselskap		Kransvik Kystfiske AS		
2023	2022	Note	Konsem 2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
36 150	36 150		36 150	36 150
2 265 979	2 265 979	12, 13	2 265 978	2 265 979
<u>2 302 129</u>	<u>2 302 129</u>	13	<u>2 302 128</u>	<u>2 302 129</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
254 621 491	249 992 220		275 385 316	263 796 518
<u>254 621 491</u>	<u>249 992 220</u>	13	<u>275 385 315</u>	<u>263 796 520</u>
0	0		90 523	84 701
<u>256 923 620</u>	<u>252 294 349</u>		<u>277 777 967</u>	<u>266 183 349</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
1 271 303	1 598 859		275 800 330	183 817 512
<u>1 271 303</u>	<u>1 598 859</u>	6	<u>275 800 330</u>	<u>183 817 512</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
890 299 692	622 861 072		1 153 039 976	800 528 072
<u>890 299 692</u>	<u>622 861 072</u>	9	<u>1 153 039 976</u>	<u>800 528 072</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
1 575 469	711 267		37 129 100	6 394 855
0	0		13 496 408	9 837 335
0	69 251	6	36 947 588	19 514 863
15 000 000	15 000 000		15 000 000	15 000 000
63 172 635	950 000	9, 10	-1	0
<u>13 982 760</u>	<u>10 150 343</u>	9	<u>19 815 880</u>	<u>19 594 198</u>
<u>93 730 864</u>	<u>26 880 861</u>		<u>122 388 975</u>	<u>70 341 251</u>
<u>985 301 859</u>	<u>651 340 792</u>		<u>1 551 229 281</u>	<u>1 054 686 835</u>
<u>1 242 225 479</u>	<u>903 635 141</u>		<u>1 829 007 248</u>	<u>1 320 870 184</u>

Svolvær, 10.06.2024  
Styret i Kransvik Kystfiske ASTor-Gunnar Kransvik  
styrelederTor Oddbjørn Kransvik  
styremedlemKristian Kransvik  
Daglig leder/Styremedlem



## Kransvik Kystfiske AS

Kontantstrømoppstilling

(tall i hele 1000)

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
19 301	124 898	Resultat før skattekostnad	32 170	125 648
0	0	Periodens betalte skatt	-12 513	-11 376
0	0	Resultat av investering i TS	120	0
		Gevinst ved salg av anleggsmidler inklusiv aksjer		
-5 673	-111 720		-12 852	-119 046
62	62	Ordinære avskrivninger	55 838	42 248
0	449	Nedskrivning/reversering nedskrivning	0	127
0	0	Endring i varelager	-46	93
546	-338	Endring i kundefordringer	-1 850	1 910
864	-384	Endring i leverandørgjeld	-1 981	1 541
-118	0	Endring markedsbaserte fin.instr.	-118	0
3 716	-26 673	Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 154	-14 653
<b>18 698</b>	<b>-13 707</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>65 922</b>	<b>26 492</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler og kvoter	51 500	284 046
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og kvoter	-63 066	-46 897
0	0	Innbetaling ved salg av investeringer	9 607	0
9 607	276 720	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner		
-35 000	0		-35 000	0
-373 343	-211	Utbetaling ved kjøp av konsernselskap	-317 326	0
		Innbetaling langsiktige fordring konsern/andre	1 000	0
1 000	0	Utbetalinger langsiktige fordring konsern/andre		
-1 072	-45 584		0	-35 000
<b>-398 808</b>	<b>230 924</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-353 285</b>	<b>202 149</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	349 559	0
301 430	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-96 566	-136 274
-33 991	-123 551	Netto endring gjeld til datterselskap	0	0
62 223	0	Utbetaling av utbytte	-15 000	0
-15 000	0			
<b>314 661</b>	<b>-123 551</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>237 993</b>	<b>-136 274</b>
		<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-49 370</b>	<b>92 367</b>
-65 450	93 667			
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	153 392	61 026
99 340	5 674			
<b>33 892</b>	<b>99 340</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt</b>	<b>104 022</b>	<b>153 392</b>



## Kransvik Kystfiske AS Noter til regnskapet for 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Følgende selskap er inkludert i konsolideringen

Straumberg Drift AS	100 %
Kransvik AS	100 %
Kransvik Eiendom AS	100 %
Gerd Julie AS	100 %
Notbøteriet AS	91 %

Morselskapet T.G.K. Holding AS utarbeider også konsernregnskap hvor Kransvik Kystfiske AS' konsernregnskap er inkludert.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld og omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Fiskerettigheter

Fiskerettigheter er ervervet gjennom kjøp. Disse balanseføres til anskaffelseskost. Økonomisk levetid er todelt for fiskerettigheter. Grunnkvoter avskrives ikke da de ikke har begrenset levetid. Strukturkvoter opprettet før 2007 har en levetid på 25 år. Strukturkvoter opprettet etter 2007 har en levetid på 20 år. Ved kjøp av strukturkvoter vil de altså avskrives over resterende levetid iht disse reglene.



## Kransvik Kystfiske AS Noter til regnskapet for 2023

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstilling og salg.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Konsernet er ikke pliktig å ha opprettet tjenstepensjon for lottakere. De aller fleste ansatte i konsernet er egne næringsdrivende og betaler på sin egen pensjon til Garantikassen for fiskere eller Pensjonstrygden for sjømenn.

For administrasjonen er det tegnet obligatorisk tjenstepensjon. Resultatførte pensjonskostnader er selskapets innbetaling til de ansatte som er omfattet av reglene til pensjonstrygden for sjømenn.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Kransvik Kystfiske AS  
Noter til regnskapet for 2023

## Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Fangst	269 603 241	181 591 767
195 000	0	Gevinst salg av driftsmidler	7 297 707	119 045 931
480 000	525 000	Øvrige inntekter	1 913 445	929 636
<b>675 000</b>	<b>525 000</b>	<b>Sum</b>	<b>278 814 393</b>	<b>301 567 334</b>
2022	2022	Geografisk fordeling	2021	2021
675 000	525 000	Norge	278 814 393	301 567 334
<b>675 000</b>	<b>525 000</b>	<b>Sum</b>	<b>278 814 393</b>	<b>301 567 334</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lønninger	77 264 880	53 977 254
0	0	Arbeidsgiveravgift	236 584	191 731
0	0	Pensjonskostnader	805 326	763 365
0	0	Andre ytelser	1 443 369	710 382
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>79 750 158</b>	<b>55 642 732</b>
0	0	Antall årsverk	43	56

Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til ledende ansatte i morselskapet

Konsernet er ikke pliktig å ha opprettet tjenestepensjon for lottakere. De aller fleste ansatte i konsernet er egne næringsdrivende og betaler på sin egen pensjon til Garantikassen for fiskere eller Pensjonstrygden for sjømenn.

For administrasjonen er det tegnet obligatorisk tjenestepensjon. Resultatførte pensjonskostnader er selskapets innbetaling til de ansatte som er omfattet av reglene til pensjonstrygden for sjømenn

### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	35 204	316 352
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	88 040	227 148
Skatterådgivning	0	174 376
Annen bistand revisor	25 438	25 438
<b>Sum</b>	<b>148 682</b>	<b>743 314</b>

## Note 3 Immaterielle eiendeler

### Konsernet

Immaterielle eiendeler	Kvoter/rettigheter	Merverdi	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	306 342 487	683 588 513	<b>989 931 000</b>
Tilgang	101 024 100	424 140 343	<b>525 164 443</b>
Avgang	-30 500 000	-12 820 513	<b>-43 320 513</b>
Anskaffelseskost 31.12.	376 866 587	1 094 908 343	<b>1 471 774 930</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	138 955 272	67 750 578	<b>206 705 850</b>
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>237 911 315</b>	<b>1 027 157 765</b>	<b>1 265 069 081</b>
Årets nedskrivninger	0	0	<b>0</b>
Årets avskrivninger	17 052 157	20 999 629	<b>38 051 785</b>
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	0-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Kransvik Kystfiske AS  
Noter til regnskapet for 2023

## Note 4 Varige driftsmidler

### Morselskapet

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 090 528	7 090 528
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	7 090 528	7 090 528
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	622 648	622 648
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>6 467 880</b>	<b>6 467 880</b>
Årets avskrivninger	61 500	61 500
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Konsernet

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Fiskefartøy / nybygg fartøy	Driftsløsøre	Merverdi	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	23 636 232	313 928 651	8 338 914	7 240 558	353 144 355
Tilgang	0	145 999 522	3 162 420	-6 558 122	142 603 820
Avgang	0	-1 000 000	0	0	-1 000 000
Anskaffelseskost 31.12.	23 636 232	458 928 173	11 501 334	682 436	494 748 175
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	4 403 359	103 118 123	10 216 252	855 263	118 592 997
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>19 232 873</b>	<b>355 810 051</b>	<b>1 285 082</b>	<b>-172 827</b>	<b>376 155 178</b>
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	880 400	16 225 400	577 800	166 950	17 850 549
Forventet økonomisk levetid	50 år	15-20 år	5-8 år	15-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Merverdi knytter seg til fiskefartøy.

## Note 5 Investering i verdipapirfond

Morselskapet	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Resultatførte verdiendring
Rentefond	35 000 000	35 205 390	205 390
Øvrige investeringer	212 363	125 149	-87 214
<b>Sum</b>	<b>35 212 363</b>	<b>35 330 539</b>	<b>118 176</b>



Kransvik Kystfiske AS  
Noter til regnskapet for 2023

## Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel - tall i hele tusen (1000)

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
0	0	Fordringer	0	0
-88	-66	Anleggsmidler	1 132 390	712 631
5 867	7 333	Gevinst- og tapskonto	121 274	123 101
5 779	7 268	Netto midlertidige forskjeller	1 213 665	835 733
0	0	Skattemessig underskudd til fremføring	-26	-199
0	0		0	0
5 779	7 268	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 253 638</b>	<b>835 534</b>
			0	0
1 271	1 599	22 % utsatt skatt	275 800	183 818
1 271	1 599	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>275 800</b>	<b>183 818</b>

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
19 279	124 898	Resultat før skattekostnad	32 170	125 648
-66 948	-144 844	Permanente forskjeller	73 025	-106 469
-47 646	-19 946	Grunnlag for årets skattekostnad	105 195	19 179
1 489	1 854	Endring i midlertidige resultatforskjeller	2 416	25 338
0	0	Korreksjon for direkte balanseførte midl. Forskj		
-46 157	-18 092	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>107 611</b>	<b>44 517</b>
46 157	18 092	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	-106	0
0	0	<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>61 347</b>	<b>44 517</b>

		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
0	0	Betalbar skatt (22 % av skattegrunnlag i resultatregnskapet)	13 496	9 837
0	0	<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>13 496</b>	<b>9 837</b>
-328	-408	Endring i utsatt skatt	-7 985	-8 744
0	0			
-328	-408	<b>Skattekostnad</b>	<b>5 511</b>	<b>1 094</b>

		<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
0	0	Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	13 496	9 837
0	0	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>13 496</b>	<b>9 837</b>



Kransvik Kystfiske AS  
Noter til regnskapet for 2023

## Note 7 Datterselskap

### Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Mottatt konsernbidrag eller utbytte knyttet til opptjent resultat i eiertiden er inntektsført i morselskapets regnskap.

Selskapsnavn	Forretnings-kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Straumberg Drift AS	Svolvær	100 %	22 796 081	11 961 866	357 602 690
Kransvik AS	Svolvær	100 %	185 856 053	59 432 371	303 576 450
Kransvik Eiendom AS	Svolvær	100 %	233 095	-1 096 705	211 475
Gerd Julie AS	Svolvær	100 %	49 401 570	9 630 546	373 343 221
Notbøteriet AS	Havøysund	91 %	2 772 886	64 693	4
<b>Balanseført verdi 31.12.23</b>					<b>1 034 733 840</b>

### Oppkjøp

Konsernet ervervet 100 % av aksjene i Gerd Julie AS 15.03.2023.  
Allokering av kostpris vises under:

<b>Kjøpspris</b>	<b>373 343 221</b>
------------------	--------------------

### Identifiserte eiendeler

Fartøy og kvoter	480 000 000
Omløpsmidler	58 458 225
Kortsiktig gjeld	-14 196 858
Langsiktig gjeld	-99 519 104
Latent skatt	-50 000 000
Andel av G/T kto	-1 399 042
<b>Sum netto ervervede eiendeler</b>	<b>373 343 221</b>

Merverdi ifm aksjekjøp er tilordnet fartøy og kvoter.

## Note 8 Aksjer og andeler

Selskapsnavn	Eierandel	Balanseført verdi
Røst Kystrederi	5 %	428 156
Cod Seafresh AS	25 %	4 020 000
Agalas Holding AS	33 %	0
<b>Sum</b>		<b>4 448 156</b>

## Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	0	546 000	2 099 277	247 312
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>0</b>	<b>546 000</b>	<b>2 099 277</b>	<b>247 312</b>

### Fordringer med forfall senere enn ett år

Andre langsiktige fordringer	36 400 000	37 400 000	36 415 000	37 400 000
<b>Sum</b>	<b>36 400 000</b>	<b>37 400 000</b>	<b>36 415 000</b>	<b>37 400 000</b>

### Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	147 151 693	118 998 335
Annen langsiktig gjeld	950 000	950 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>	<b>89 118 888</b>	<b>89 118 888</b>

Gjeld sikret ved pant	890 299 692	622 861 072	1 153 243 727	800 528 072
-----------------------	-------------	-------------	---------------	-------------

### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Aksjer	1 034 522 361	661 179 140		
Konsesjoner			1 265 069 081	840 879 786
Varige driftsmidler	180 417 297	154 309 814	354 281 921	242 947 341
Utstyr	788 543	952 301	788 543	952 301
Kundefordringer	118 834	118 834	118 834	118 834

Gjeld i morselskap er sikret med pant i eiendeler tilhørende datterselskaper.



Kransvik Kystfiske AS  
Noter til regnskapet for 2023

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

### Morselskapet

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	0	360 000
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	89 119 979	88 048 106
<b>Sum</b>	<b>89 119 979</b>	<b>88 408 106</b>
<b>Gjeld</b>		
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	63 172 635	950 000
<b>Sum</b>	<b>63 172 635</b>	<b>950 000</b>

## Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekksmidler	16 226 577	7 145 994

## Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	723	50,0	36 150
<b>Sum</b>	<b>723</b>		<b>36 150</b>

Alle ordinære aksjer har lik stemmerett og utbytterett

### Oversikt over selskapets aksjonær 31.12.23

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
T.G.K Holding AS	404	404	55,9 %
K. K. Holding AS	267	267	36,9 %
T. O. K. Holding AS	52	52	7,2 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>723</b>	<b>723</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 13 Egenkapital

### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	36 150	2 265 979	249 992 221	252 294 349
Årets resultat			19 629 271	19 629 271
Avsatt utbytte			-15 000 000	-15 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>36 150</b>	<b>2 265 979</b>	<b>254 621 492</b>	<b>256 923 620</b>

### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Minoritets-interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	36 150	2 265 979	84 701	263 796 518	266 183 349
Årets resultat			5 822	26 588 796	26 594 618
Avsatt utbytte				-15 000 000	-15 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>36 150</b>	<b>2 265 979</b>	<b>90 522</b>	<b>275 385 316</b>	<b>277 777 967</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Kransvik, Tor-Gunnar	BANKID	2024-06-19 12:31
Kransvik, Tor Oddbjørn	BANKID	2024-06-13 15:55
Kransvik, Kristian	BANKID	2024-06-17 09:56

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Kransvik Kystfiske AS
